

خبر

معاون استاندار خوزستان :

بیش از ۹۸ درصدی اعتبارات دستگاه‌های اجرایی جذب شد

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خوزستان با اشاره به جذب بیش از ۹۸ درصدی اعتبارات سال ۱۴۰۲ توسط دستگاه‌های اجرایی گفت: بیش از ۷۰ دستگاه سطح استان توانستند ۱۰۰ درصد اعتبارات خود را جذب کنند که نشان از همت و تلاش مدیران این دستگاه‌ها دارد.

محمد خانجی با اشاره به پایان سال مالی ۱۴۰۲، از جذب ۹۸٫۱۳ درصدی جذب توسط دستگاه‌های اجرایی اظهار کرد: با توجه به همت و هم‌گرایی مسئولین استانی و تبدیل استان به کارگاه عمرانی و سازندگی و انجام پروژه‌های عمرانی در گوشه و کنار استان امسال شاهد رشد جذب اعتبارات نقدی و اسنادی نسبت به سنوات گذشته بوده‌ایم. وی با اشاره به رشد حدود ۲ درصدی در جذب اعتبارات نسبت به سال گذشته، افزود: اعتبار تخصیص داده‌شده نقدی و اسنادی ۱۵٫۸ همت بوده است که ۱۵٫۵ هزار میلیارد تومان آن جذب شده است. از این مبلغ ۱۲٫۵ هزار میلیارد تومان به صورت نقدی جذب شد که جذب ۹۹٫۲ درصدی تخصیص نقدی را در برداشته و حدود ۳ هزار میلیارد تومان نیز به صورت اسنادی جذب شده است.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خوزستان ضمن تشکر از مدیران دستگاه‌های فعال در جذب اعتبارات گفت: بیش از ۷۰ دستگاه سطح استان توانستند ۱۰۰ درصد اعتبارات خود را جذب کنند که نشان از همت و تلاش بی وقفه و دلسوزانه مدیران دستگاه اجرایی دارد.

سازمان جهاد کشاورزی خوزستان :

گلخانه‌های تابع اقلیم راه‌اندازی می‌شوند

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی خوزستان از راه‌اندازی آزمایشی گلخانه‌های تابع اقلیم در خوزستان خبر داد.

عبدالرضا سیداحمدی با اشاره به راه‌اندازی آزمایشی گلخانه‌های ارزان قیمت در استان اظهار کرد: گلخانه‌های تابع اقلیم، گلخانه‌های ارزان قیمت هستند که به صورت سایه‌بان احداث می‌شوند و هزینه تولید آن‌ها تا ۱۵ تا ۲۰ درصد هزینه راه‌اندازی گلخانه‌های استاندارد است.

وی ادامه داد: از مزایای این نوع گلخانه‌ها می‌توان به احداث سریع اشاره کرد. امسال به عنوان نمونه، ۲۵ هکتار گلخانه تابع اقلیم در شوشتر راه‌اندازی و محصول گوجه فرنگی در آن کشت شد که در آبان و آذرماه به بازار عرضه خواهد شد. برای راه‌اندازی این گلخانه‌ها در شهرستان‌های ماهشهر و حمیدیه نیز پیگیری‌های لازم انجام خواهد شد.

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی خوزستان گفت: تولید این نوع گلخانه‌ها بیشتر است و در هزینه احداث نیز صرفه‌جویی می‌شود. این نوع گلخانه‌ها در استان‌های فارس، سیستان و بلوچستان، هرمزگان، بوشهر و خوزستان اجرا شده است.

سیداحمدی عنوان کرد: علاوه بر محصولات زراعی، محصولات گلخانه‌ای مانند پاپایا نیز در این گلخانه‌ها تولید می‌شود. معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی خوزستان گفت: در این نوع گلخانه‌ها دستورالعمل‌های فنی کشت رعایت می‌شود و آلودگی ایجاد نخواهند کرد.

وی با اشاره به ارایه تسهیلات بانکی برای متقاضیان یادآور شد: تسهیلات بانکی در نظر گرفته شده است، اما با توجه به ناترازی موجود در سیستم بانکی، در ارائه وام کمی کند عمل می‌شود.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای خوزستان :

۶۰ درصد تعهد اشتغال فنی و حرفه‌ای
اجرایی شده است

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای خوزستان: تعهد اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای خوزستان در سال جاری ۳۲۸ نفر است که تاکنون ۶۰ درصد از تعهد اجرایی شده است.

شهرام ملائی هزار وندی گفت: براساس سامانه رصد اشتغال، در این مدت ۲۰۰ نفر اشتغال یافته مهارتی ثبت شده است.

مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای خوزستان اظهار کرد: اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای خوزستان متولی ارائه آموزش‌های مهارتی غیررسمی دولتی و خصوصی است و با داشتن ۵۵ مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای دولتی و بیش از یک هزار و ۵۰۰ آموزش‌گاه فنی‌وحرفه‌ای آزاد بر اساس استانداردها به شاغلان بنگاه های اقتصادی و کارجویان در حوزه‌های کشاورزی، خدمات، صنعت و فرهنگ و هنر، آموزش مهارتی ارائه می‌کند. وی افزود: هزینه تربیت در آموزش مهارتی بهترین نوع سرمایه‌گذاری است که می‌تواند چندین برابر ارزش افزوده ایجاد کند و اقدامات فراوانی در حوزه توسعه اشتغال و کارآفرینی انجام داده‌ایم و این روند ادامه دارد.

مدیر کل فنی و حرفه‌ای خوزستان تصریح کرد: رویکرد آموزش مهارتی مشارکتی است و با انجام آن در طول سال گذشته اشتغال آفرینی خوبی انجام شده است. ملائی هزار وندی گفت: تاکید بر تدوام ابتکار، نوآوری و گسترش مهارت‌های فنی است و اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای خوزستان آمادگی اجرای برنامه مهارتی فناورانه متناسب با مشاغل آینده و گسترش دیپلماسی مهارتی را دارد. وی اضافه کرد: در شش ماهه سال ۱۴۰۳، هشت میلیون و ۲۰۹ هزار و ۷۵۹ نفر ساعت در دو بخش دولتی و غیر دولتی آموزش داده شده است که سه میلیون و ۴۸۱ هزار و ۲۵۶ نفر ساعت از این میزان آموزش در بخش مراکز ثابت دولتی و چهار میلیون و ۸۲۸ هزار و ۵۰۳ نفر ساعت در بخش آموزشگاه‌های آزاد فنی و حرفه‌ای اجرایی شد. مدیر کل فنی و حرفه‌ای خوزستان با عنوان اینکه آموزش مهارتی برای ۱۹ گروه هدف و با رویکرد خدمات، صنعت، فرهنگ، هنر و کشاورزی ارائه می‌شود، گفت: بر اساس سامانه رصد اشتغال، در این مدت ۲۰۰ نفر اشتغال یافته مهارتی ثبت شده است و تعهد اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای خوزستان در سال جاری ۳۲۸ نفرات است که تاکنون ۶۰درصد از تعهد اجرایی شده است.

قطعا پیروزی نهایی با مقاومت است

نماینده ولی فقیه در خوزستان گفت: قطعا پیروزی نهایی با مقاومت است و دست رژیم صهیونیستی خبیث از منطقه کوتاه خواهد شد. حجت الاسلام و المسلمین سیدعبدلنبی موسوی فرد، در مراسم استقبال از پیکر ۹۸ شهید در مرز شلمچه، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای هشت سال دفاع مقدس، اظهار کرد: نیروهایی همانند شهدای هشت سال دفاع مقدس برای عالم اسلام آبرو کسب کردند، در دوران دفاع مقدس، درحالیکه کشورهای جهان در نقطه مقابل ایران بودند اما در نهایت ایران اسلامی با شهда، خانواده شهدا و مردم در خط مقدم جبهه ایثارگری کرد. وی ادامه داد: آیت الله مدنی درباره شهدا گفته اند، مسیری که شهدا طی کردند راه

رخداد

نماینده ولی فقیه در خوزستان :

قطعا پیروزی نهایی با مقاومت است



هشتاد ساله یک عابد است. راهی که عرفا در هفتاد تا هشتاد سال طی می‌کنند، شهدا یک شبه طی کردند. نماینده ولی فقیه در

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز :

سالمندی جمعیت در شیب تند است

و حفظ شان و منزلت سالمندان و برای ارائه خدمات جامع و هماهنگ به منظور پاسخگویی به حقوق شهروندی سالمندان و رفع نیازهای متنوع و خاص سالمندان؛ اقدام به باز تعریف ماموریت‌های همه دستگاه‌های اجرایی کرده است.
دکتر بختیاری نیا ادامه داد: وزارت ارشاد و فرهنگ اسلامی، با همکاری سایر دستگاه ها، موفف است سطح فرهنگی جامعه در خصوص پدیده سالمندی را ارتقاء دهد. با استفاده از ظرفیت رسانه ها، برنامه‌های سالمندی رامعرفی کند. جریان سازی پایدارسازی را در راستای احیاء و ارتقای منزلت سالمندان، با استفاده از صدا و سیما، رسانه‌های جمعی، انجام دهد. برای ارتقاء منزلت سالمندان، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ماموریت دارد در همکاری با سایر دستگاه‌ها در جهت ارائه موضوعات سالمندی، با استفاده از ظرفیت‌های دینی، هنری و فرهنگی، صندوق‌های بازنشستگی، مراجع حوزوی و دانشگاهی، سازمان‌های مردم‌ نهاد، اقدام کند.
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز می‌گوید: شناسایی و معرفی معضلات سالمندی برای جامعه، تبیین و ترویج سیاست‌ها و اقدامات پیشگیرانه و مقابله‌ای برای رفع تبعیض سنی در فرد، خانواده و جامعه، آموزش عموم جامعه به منظور حمایت و احترام به سالمند با تاکید بر حفظ استقلال و عزت نفس، ایجاد فرصت‌های آموزش برای سالمندان، جلوگیری از محروم سازی سالمندان از انواع خدمات، تبیین و ترویج سیاست‌ها و اقدامات پیشگیرانه و مقابله‌ای در خصوص سالمند آزادی، و سالمند ستیزی، حمایت از اقدامات پیشگیری از شکاف نسلی، پژوهش‌های مرتبط با تکريم و منزلت سالمندان لازم است از سوی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اقدام شود.

معاون اجرایی بهداشت استان در گفت و گو با نسیم خوزستان:

قطعا پیروزی نهایی با مقاومت است

از بین ببرد یا از او خارج کند ولی شهدا خودپرستی را کنار گذاشتند و اگر انسان خودپرستی را در خود از بین ببرد، راه صد ساله را یک شبه طی خواهد کرد. حجت الاسلام و المسلمین موسوی فرد با اشاره به جنایات آمریکا و استکبار در منطقه، گفت: حمله دیوانه وار رژیم صهیونیستی به غزه، لبنان و به محور مقاومت به این دلیل است که می‌دانند روزهای آخرشان است. می‌دانند جایی ندارند و می‌دانند که اگر در عملیات آغاز شده شکست بخورند برای همیشه دستشان از منطقه کوتاه خواهد شد. وی یادآور شد: قطعا پیروزی نهایی با مقاومت است و دست خبیث رژیم صهیونیستی از منطقه کوتاه خواهد شد.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز :

سالمندی جمعیت در شیب تند است

رئیس مرکز بهداشت خوزستان اضافه کرد: همچنین مطابق با سند ملی سالمندان، کرامت و منزلت سالمندان در گرو دستیابی به سایر راهبردهای اهداف ششگانه سند می‌باشد. از جمله راهبردها، توسعه محیط‌های دوستدار سالمند از سوی وزارت راه و شهر سازی، آموزش و مهارت آموزی فرد و مراقبین، توسعه کمی و کیفی اقدامات پیشگیرانه و ارائه خدمات سلامت جسمی و روانی از سوی وزارت بهداشت و درمان و آموزش پزشکی، ارتقای سلامت اجتماعی و معنوی از سوی سازمان بهزیستی و شورای عالی انقلاب فرهنگی، افزایش مشارکت، توسعه کمی و کیفی خدمات توانبخشی، توسعه و تقویت خدمات نگهداری توسط سازمان بهزیستی، حمایت و توسعه خدمات اجتماعی، دینی، معنوی، فرهنگی، هنری، ورزشی، تفریحی و سیاحتی سالمندان از سوی وزارت کشور و شهرداری‌ها و دهداری ها، توسعه زیرساخت‌ها از جمله تامین سرمایه انسانی، توسعه فناوری در خدمت رسانی، مدیریت اطلاعات و آمار، نهاد سازی و بازنگری در قوانین و مقررات، بازنگری در ساختارها، بازنگری فرآیندها از سوی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، معاونت تحقیقات و فناوری ریاست جمهوری، دبیرخانه شورای ملی سالمندان سازمان برنامه و بودجه، است.
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برای کاهش پرداخت از جیب در برخورداری سالمندان از خدمات مورد نیاز به ویژه سلامت و رفاه‌ماموریت دارد.
وی افزود: برای تامین منابع مالی پایدار برای نظام حمایتی از سالمندان با راهبردهای تامین منابع مالی مورد نیاز، تخصیص عادلانه و بهینه مالی برای عملیاتی شدن این سیاست‌ها و برنامه ها، بر عهده سازمان برنامه و بودجه است.

دانش آموزان بیمار، تا بهبودی کامل از رفتن به مدرسه خودداری کنند

وی با تاکید بر اینکه مربیان بهداشت در مدارس رسالت خود را به صورت کامل انجام دهند، عنوان کرد:سرویس‌های بهداشتی مدارس به دلیل محل انتشار ویروس‌ها است که مدیران مدارس باید این موضوع را تحت نظارت کامل داشته باشند و این مکان‌ها مرتب تمیز و ضدعفونی شوند. به گزارش روزنامه نسیم خوزستان، دکتر مهرداد شریفی در پایان تصریح کرد: مدیران مدارس از ورود مواد غذایی که از نظر کیفیت مفید نیستند، جلوگیری کنند.

نماینده مردم آبادان در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه رئیس سازمان بنادر و دریانوردی کشور با راه‌اندازی خط دریایی اروندکنار–کویت موفقیت کرده، توضیح داد: سابقه خط دریایی مسافری مسیر کویت–بندر آبادان به دهه هفتاد بر می‌گردد که به علت ایجاد مسیر زمینی کویت، عراق و شلمچه ضمن کاهش سفر از پنج ساعت به سه ساعت سبب کاهش هزینه و زمان ترافیک دریایی شده است. وی افزود: با توجه به اینکه ۷۰ درصد طول زمان سفر کویت به آبادان مربوط به ۶۰ مایل دریایی در کانال اروند است شاهد کاهش شدیدی این ظرفیت تردد آبی در سال‌های اخیر هستیم بنابراین انتخاب نقطه شروع حرکت از ابتدای اروندکنار که برای دهانه اروند و با فاصله ۶۵ مایل دریایی تا کشور کویت می‌تواند نقش به سزایی در روند مجدد خط مسافبربری ایران و کویت ایفا کند. مولوی گفت: کاهش مسیر دریایی از ۱۲۵ به ۶۵ مایل دریایی، کاهش زمان سفر حداقل از ۶۰ درصد مسافت، کاهش هزینه سوخت و تسهیلات کشتی، کاهش قیمت و همچنین استقبال مسافرین بخشی از مزایای این خط آبی است. نماینده مردم آبادان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به پروژه پیله‌وری اظهار کرد: تیرماه امسال در نشست شورای ساماندهی مباحلات مرزی استان خوزستان با موضوع بازارچه مرزی اروندکنار، برای درآمدزایی مرزنشینان و ارتقاء معیشت مردم منطقه (اروندکنار، مینوچی، چوئیده و بخش مرکزی) مبلغ ۱۰ هزار دلار به صورت سالانه برای هر کارت پيله وری تخصیص داده شد. وی عنوان کرد: مقرر شد اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی آبادان دوره آموزشی کارت پیله‌وری را در شهر اروندکنار برگزار کند. مدیرکل گمرک آبادان نیز در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: برای احداث ساختمان گمرک، عملیات اجرایی آن را با قید فوریت انجام می‌دهیم.

وحید پورحشمت توضیح داد: هم اکنون همکاری خوبی بین گمرک و بندر آبادان در راستای رفع مشکلات تجارت در بخش اروندکنار وجود دارد. وی با اشاره به بازارچه مرزی اروندکنار، بخش خصوصی با یکدیگر همکاری کنند. پورحشمت تاکید کرد: زمانی همه مشکلات حوزه اقتصاد رفع می‌شود که نشست‌ها میان‌دینی دستگاه‌های مربوطه و بخش خصوصی به صورت مستمر تشکیل شود و در آن همه موارد همچون آئین نامه‌ها، قوانین و ارائه راهکار مورد بحث و بررسی قرار گیرد.

شماره ۳۲۷۷ – یک‌شنبه ۸ مهر ۱۴۰۳

خبر کده

مدیر عامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری :
از کاهش تولید ۴۰۰ هزار بشکه‌ای نفت صادراتی جلوگیری شد
مدیر عامل شرکت بهره‌رداری نفت و گاز آغاچاری گفت: به دنبال نشت نفت در تاسیسات تلمبه‌خانه شماره ۲ امیدیه با اقدام به‌موقع کارکنان این شرکت، از کاهش تولید ۴۰۰ هزار بشکه‌ای نفت صادراتی جلوگیری شد.
جواد تقی زاده با اشاره به نشت خط لوله زیرزمینی درون تلمبه‌خانه بوستر به رسانه‌های اعلام کرد: در پی نشت خط لوله زیرزمینی درون تلمبه‌خانه بوستر، بلافاصله اقدامات اضطراری و هماهنگی با ادارات نفتی و ستاد مناطق نفتخیز جنوب انجام و ضمن کنترل نشت نفت و جلوگیری از بروز حادثه خطرناک و آتش سوزی؛ از کاهش ۴۰۰ هزار بشکه‌ای نفت صادراتی جلوگیری شد.
وی با اشاره به پیگیری مدیر عامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در خصوص این رخداد و تاکید وی بر استمرار تولید ایمن و پایدار تشریح کرد: با حضور و بسنج همه نیروها و امکانات پشتیبانی، عملیات خاکبرداری، پوشش‌برداری و تخلیه نفت درون خط و وسيله سپتیک تانک و سپس کلمس موقت، ضخامت سننجی و نصب پلیتکو در حداقل زمان ۲۶ ساعته به‌صورت شبانه روزی بدون توقف کار انجام و در نهایت پس از فشارگیری و تست خط، نفت سبک از این تلمبه‌خانه با دبی بیش از ۴۰۰ هزار بشکه در روز برقرار شد.

مدیر عامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری به اهمیت ایمن‌سازی خطوط لوله تلمبه‌خانه شماره ۲ امیدیه اشاره کرد و افزود: خطوط لوله نفت خورجی تلمبه‌خانه‌های شماره یک و ۲ امیدیه در سال‌های پیش از انقلاب احداث شده که با توجه به توسعه و ساخت و سازهای نایم‌ن و توسعه محدوده شهر امیدیه و همجواری با این خطوط لوله، ضرورت اجرای هرچه سریع‌تر عملیات اجرایی پروژه ایمن سازی را حائز اهمیت کرده است.

وی ضمن قدردانی از تلاش کارکنان که در شرایط سخت عملیاتی پای کار هستند گفت: نشتی نفت این خط لوله در فضای بسیار محدود رخ داده بود که دسترسی ماشین آلات جهت عملیات خاک‌برداری و تعمیر را با سختی خاصی مواجه کرده بود، اما با تلاش مجاهدانه کارکنان این کار میسر شد.

شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری از شرکت های فرعی شرکت ملی مناطق نفتخیز از لحاظ قدمت دومین شرکت بعد از نفت و گاز مسجدسلیمان است.

گستره جغرافیایی شرکت آغاچاری در سه استان خوزستان، کهگیلویه و بویر احمد، بوشهر و هشت شهرستان است که ۲۵ هزار کیلومتر مربع وسعت دارد و از نظر تولیدی یک پنجم تولید مناطق نفتخیز جنوب را انجام می‌دهد.

تا نیمه اول مهرماه :

طرح آبرسانی به پنج روستای رامشیر تکمیل می‌شود

مدیرعامل آب و فاضلاب خوزستان گفت: طرح آبرسانی به پنج روستای رامشیر تا نیمه اول مهرماه تکمیل و آب روستاهای هدف تامین می‌شود.

صابر علیدادی از اتصال خط انتقال به روستای بیت منصور و متعاقب آن اتصال خط به سایر روستاهای شاوه رامشیر در هفته جاری خبر داد.

وی افزود: طرح آبرسانی به روستاهای شاوه رامشیر به طول ۱۳ کیلومتر در سال گذشته تکمیل شده بود اما به دلایلی وارد مدار نشد که با بررسی‌های انجام شده مشکلات برطرف و اکنون در مرحله تست این طرح هستیم.

مدیرعامل آبفا خوزستان گفت: با پایان این طرح، ساکنین روستاهای بیت سیوان، بیت منصور، بیت حمید، بیت خلاف و بیت سوادی تا نعمت آب آشامیدنی پایدار بهره‌مند خواهند شد. علیدادی با بیان اینکه کل خط انتقال به انضمام الکتروپمپ و تابلو برق طرح اجرا شده است گفت: بر اساس دستورالعمل‌های وزارت نیرو، خط انتقال آب باید پیش از بهره‌برداری مورد تست هیدرواستاتیک قرار گیرد.

وی ادامه داد: با انجام تست خط انتقال در تیرماه سال جاری، بخشی از این خط در محدوده روستای عبدالله عموری تا روستای بیت سیوان دارای مشکل بود که بخش میویوب لوله‌ها توسط پیمانکار تعویض شد.
علیدادی اظهار کرد: تاکنون ۲ هزار متر لوله ۲۵۰ میلی‌متری تعویض شده و در روزهای آینده آب شرب پنج روستای مورد هدف در شهرستان رامشیر تامین خواهد شد. بر اساس این گزارش تمرکز بدنه اجرایی و کارشناسی شرکت آبفا استان، تکمیل طرح‌های نیمه تمام با اثربخشی بالا بوده و در این راستا از آغاز طرح‌های جدید پرهیز خواهد شد. ۹۵ طرح آبرسانی با ۴.۵ هزار میلیارد ریال در روستاها و شهرهای استان خوزستان در حال اجرا است

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی خوزستان:

زمین‌های راكد سرمایه‌گذاری تعیین تکلیف شوند

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی خوزستان گفت: اراضی صنعتی واگذار شده به صنعتگران که هیچگونه اقدام سرمایه‌گذاری و تولیدی در این زمین‌ها انجام ندانند و راكد هستند باید هر چه زودتر تعیین تکلیف و به یک فرد با صلاحیت اقتصادی واگذار شود.

علی مهدی‌پور در نشست با مدیران شهرک صنعتی خوزستان در محل این شرکت بیان کرد: شهرک‌های صنعتی خوزستان با کمبود زمین برای واگذاری به سرمایه گذار روبرو است به همین دلیل باید هر چه سریعتر زمین‌های واگذار شده راكد تعیین تکلیف و به سرمایه‌گذار دیگری واگذار شود. وی گفت: طی ۲ سال اخیر بیش از ۶۰۰ مورد قرارداد سرمایه گذاری راكد و بدون فعالیت با شهرک‌های صنعتی استان لغو شده است تا این فرصت‌ها به سرمایه‌گذاران دیگری واگذار شود.

مهدی‌پور افزود: شرایط اقتصادی فعلی استان و کشور نیازمند سرمایه‌گذاران واقعی است که بتوانند با کار و تولید چرخه اقتصاد را به حرکت درآورند.